


**Banskobystrická
regionálna správa ciest**
DODAVATEĽ

Banskobystrická regionálna správa ciest, a. s.
Majerská cesta 94
974 96 Banská Bystrica

banka: **Tatrabanka, a. s., Banská Bystrica**
 účet: **SK05 1100 0000 0026 2909 9860**

Faktúra číslo: 60/2017/38
Variabilný symbol: 6170038

Objednávka číslo: _____

Sídlo spoločnosti

Banskobystrická regionálna správa ciest, a. s.
 Majerská cesta 94
 974 96 Banská Bystrica

Spoločnosť zapísaná v Obchodnom registri
 Okresného súdu Banská Bystrica
 Oddiel: Sa, vložka č. 909/S

IČO: 36836567
 DIČ: 2022451189
 IČ DPH: SK2022451189

ODBERATEĽ

Meno Obec Jastrabá
 Adresa Jastrabá 130
 PSČ 967 01 Kremnica

IČO 00320714
 DIČ 2020529643
 IČ DPH

Dátum dodania: 3.2.2017
 Dátum vystavenia: 15.2.2017
 Dátum splatnosti: 1.3.2017

Označenie dodávky	Množstvo	MJ	Jednotková cena bez DPH	Cena bez DPH
Fakturujeme Vám za práce vykonané pri zimnej údržbe MK :				
Posyp inertným posyp.materiálom :	5	km	16,800 €	84,000 €
Presun :	30	km	1,140 €	34,200 €

Príloha: DZVV , objednávka

Banskobystrická regionálna správa ciest, a.s.
 Majerská cesta 94
 974 96 Banská Bystrica
 IČO: 36836567
 IČ DPH: SK2022451189

Základ dane : 118,20 €
 DPH 20,00% 23,64 €

Spolu na úhradu : 141,84 €

Pečiatka a podpis

Vystavila: E.Konôpková

Telefón: 0918543531